



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Tand-doktor ApS
Hummeltoften 8, 2830 Virum

CVR-nr. 36 94 31 49

Årsrapport

2023

This document has esignatur Agreement-ID: eea0b2ypwty251933993

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

Torben Jørgensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Tand-doktor ApS
Hummeltoften 8
2830 Virum

CVR-nr.: 36 94 31 49
Stiftet: 25. juni 2015
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Torben Jørgensen

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i værdipapirer og kapitalandele i andre virksomheder samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -150 t.kr. mod 2.305 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret gennemført en fusion pr. 1. januar 2023 med den tilknyttede virksomhed.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttotab	-296.230	4.109
1 Personaleomkostninger	0	-1.003
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-32.000	-61
Driftsresultat	-328.230	3.045
Andre finansielle indtægter	169.472	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.475	-59
Resultat før skat	-172.233	2.986
3 Skat af årets resultat	21.744	-681
Årets resultat	-150.489	2.305
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	118
Overføres til overført resultat	0	2.187
Disponeret fra overført resultat	-272.489	0
Disponeret i alt	-150.489	2.305



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	85.334	117
Indretning af lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	85.334	117
Deposita	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	85.334	117
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	2.797	0
Andre tilgodehavender	1.454	7
Tilgodehavender i alt	4.251	7
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.786.148	0
Værdipapirer i alt	5.786.148	0
Likvide beholdninger	387.173	7.254
Omsætningsaktiver i alt	6.177.572	7.261
Aktiver i alt	6.262.906	7.378



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	5.948.656	6.221
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	118
Egenkapital i alt	6.120.656	6.389
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	25
Hensatte forpligtelser i alt	0	25
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	143
Selskabsskat	0	652
Anden gæld	129.750	169
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	142.250	964
Gældsforpligtelser i alt	142.250	964
Passiver i alt	6.262.906	7.378

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	6.221.145	117.800	6.388.945
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultatdisponering	0	-272.489	122.000	-150.489
	50.000	5.948.656	122.000	6.120.656



Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	824
Pensioner	0	167
Andre omkostninger til social sikring	0	12
	0	1.003
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	13.475	59
	13.475	59
3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	3.256	681
Regulering af tidligere års skat	-25.000	0
	-21.744	681
4. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi 31. december 2023	2.353.496	3.432.652
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	69.875	24.333
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
6. Eventualposter		
Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.		


